Questiois scde. Articulus primus. **fo. ccxxxiiij.**

maiorē habere nō possit: s̄z sic
nō erat de circūcisione. Unū a-
brahe iā iustificato signaculū
tm̄ fuit: et nichil ei p̄tulit sup-
ple p̄ modū sacramenti. quia
iā habebat illū gradū ad quē
determinata erat circūcisio: et
ad quā poterat virtute operis
operati: sed tñ ei bene cōtulit
virtute operis operatis: qz cre-
dendū est q̄ plactus circuncidē-
di ex obediētia dei: et charita-
te pcedēs fuit ei valde merito
ri⁹ sicut imolatio ysaac. Licit
ḡ in circūcisiōe nō sp̄ daretur
gratia: tñ ipsa erat verū et cer-
tū signuz gratie: vel in fieri si
nō erat obex: vel i esse sicut in
Abrahā: et ita de circūcisione

Et baptismo xp̄i. **C** Ex predi-
ctis p̄ p̄ sacramēta noua tri-
pliciter pfectiora sunt antiq̄s
sacramētis: s̄z adhuc quarto
sunt pfectiora: qz l̄z oia sacra-
mēta sunt istituta a deo: tñ an-
tiqua a deo iinstituta fuit me-
diante alio. qz fm̄ ap̄lm Galas
thas. iiij. Lex p̄ angelos data
est in manu mediatoris. No-
uā x̄o sacramēta a xp̄o deo
immediate istituta sunt: vt de
singulis p̄z. De baptismo Ma-
thei vltimo Eūtes docete oēs
gentes baptisātes. **rc.** De eu-
charistia. Mathei. xxvij. in ce-
na. De p̄firmatione Johānis
xx. Accipite sp̄mctm̄. **rc.** vel
Actuū. iiij. De penitētia. Johā-
nis. xx. Quoꝝ remiseritis pec-
cata. **rc.** De extrema vñctiōe
nō appetet ybi fuerit institu-
ta. tñ Marci. vij. legif p̄ apo-
stoli vngebāt infirmos. **rc.** qd̄
non fecissent nisi ex institutio-
ne xp̄i. De matrīno Marci

decimo. appetet q̄ christ⁹ ap-
probat illud quod de⁹ i statu
innocētie per os Ade publica-
uit. De ordine. Mathei. xxvi.
hoc facite in meā. **rc.** Et Jo-
hānis. xx. Quoꝝ remiseritis
peccata remittunt̄. **rc.** Et hoc
verū est fm̄ Thomā. et Scottū
Quod tñ nō tenet d̄his Arma-
canus libro suo de questionib⁹
bus armenor̄. Sed de hoc et
de alijs in suis locis videbit̄.
Et hec de tertio articulo Ad
rationes ante oppositū patet
ex dictis quid dicendū sit. **rc.**
Et hec de questione.

C Questio secunda de ba-
ptismo ch̄risti.

Q Via in secunda **B**
distinctione hui⁹ **z. qd̄.**
quarti magister Utrū
incipit tractare i baptis
speciali de baptism⁹ xp̄i
mo ch̄risti. ideo quero. Utrū sit ad
baptismus xp̄i sit ad salutem salutē
necessarius cuiilibet viatori⁹ nec-
C Arguit primo q̄ non. Nūl̄ sariū
lus baptism⁹ ch̄risti est ad sa-
cūlitē necessarius viatori⁹. igit̄ betv̄
questio falsa: q̄ha est clara: et atori⁹.
antecedens pt̄z. primo de ne- **Arg.** **i**
cessitate absoluta: qz clarū est
q̄ deus possit de potētia abso-
luta saluare aliquē non bapti-
satū. Secundo de necessitate
ordinata. quia clarū est q̄ de
lege ordinata baptism⁹ flumni
nis non est ad salutē necessa-
rius viatori⁹. Nā p̄ baptismū
sanguinis p̄t saluari. sicut pt̄z
de innocentibus. et ita argui-
tur de quolibet baptismo idu-
ctine. igit̄ nullus. **rc.** **C** Se **z. arḡ**
cūdo arguitur sic. Qui baptis-